
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУЛИКА

Н А К А З

Сі. иР-ГУй Київ № 4354-

Про затвердження складу комісії 
з етики та академічної 
доброчесності

Відповідно до Положення про комісію з етики та академічної 
доброчесності Національного університету охорони здоров’я України імені 
ГІ. Л. Шупика, затвердженого рішенням вченої ради НУОЗ України імені 
II. Л. Шупика від 1 ЇЛО.2023 (протокол № 8),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії з етики та академічної доброчесності 
Національного університету охорони здоров’я України імені П. Л. Шупика, 
що додається.

2. Визнати таким, що [втратив чинність наказу НУОЗ України імені 
П. Л. Шупика від 03.10.2023 № 3706 «Про затвердження складу комісії з 
біоетичної експертизи та академічної доброчесності».

3. Контроль за виконанням цього нака^іИалишаю за собою.

Ректор В’ячеслав КАМІНСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НУ03 України 
імені П. Л. Шупика

(£&„//- Я о 2 3  № 4 3

СКЛАД
комісії з етики та академічної доброчесності 

НУОЗ України імені П. Л. Шупика
1. Саволюк Сергій - голова комісії, д. мед. н., професор, завідувач

Іванович кафедри хірургії та судинної хірургії;
2. Серьогіна Наталія - вчений секретар комісії, к. ю. н., доцент,

Олексіївна завідувач відділу аспірантури та докторантури;
3. Бойченко Наталія -■ д. філос. н., професор, професор кафедри

Михайлівна фундаментальних дисциплін та інформатики;
4. Гетало Ольга - к. фарм. н., доцент, завідувач відділу наукових

Володимирівна електронних ресурсів та інформаційних 
технологій наукової бібліотеки;

5. Гордійчук Прокігі - д. мед. н., професор, завідувач кафедри
Іванович онкології;

6. Горовенко Наталія - чл.-кор. НАМИ України, д. мед. н., професор,
Григорівна завідувач кафедри медичної та лабораторної

генетики;
7. Г'уйда Олександр - к. держ. упр., доцент, завідувач кафедри

Григорович комп’ютерних та інформаційних технологій

9.

О

Залевська Валентина 
Ананіївна 
Король Павло 
Олександрович

Круть Анатолій 
Григорович

11. Процюк Ольга 
Вікторівна

12. Соловйов Сергій 
Олександрович

13. Ткаченко Руслан 
Опанасович

14. Трубка Ірина • 
Олександрівна

15. Ш ар і кадзе О л єна 
Вікторівна

Голова комісії

Таврійського національного університету імені 
В. 1. Вернадського (за згодою); 
к. мед. н., провідний фахівець відділу наукової 
медичної інформації;
д. мед. н., професор, завідувач кафедри ядерної 
медицини, радіаційної онкології та радіаційної 
безпеки;
д. мед. н., доцент, директор Стоматологічного 
практично-навчального медичного центру; 
д. мед. н., професор, декан медичного 
факультету;
д. фарм, її., професор, в ,о. завідувача кафедри 
фармації;
д. мед. н., професор, професор кафедри 
акушерства, гінекології і репродуктології; 
д. мед. н., професор, декан стоматологічного 
факультету.
д. мед. н., професор, директор Інституту 
післядипломної освіти. _____

волюк

ГІДНО 
РИПНАЛ


